
From: HEKATON elektrosystémy s.r.o. <info@hekaton.cz> Sent: Monday, August 26, 2019 
10:42:28 AM To: Pavel Zubek <zubek@teleinformatika.eu> Subject: Re: 
Objednávka_elektromontážní práce 
 
Dobrý den, 
děkujeme za objednávku, tuto alceptujeme a dnešním dnem započínáme práce. 
--- S pozdravemJaroslav Dobrocký JednatelHEKATON elektrosystémy s.r.o. tel. 731 899 288 
www.hekaton.cz 
Elektroinstalace, bezpečnostní zařízení, kamerové systémy, STA - Hekaton elektrosystémy 
Vítejte na stránkách HEKATON elektrosystémy HEKATON - komplexní služby a servis v oblasti 
elektrotechniky. Společnost HEKATON elektrosystémy byla založena v roce 2011 jako 
montážní firma realizující zakázky menších a středních rozsahů. 
www.hekaton.cz 
Pokud není v této zprávě výslovně uvedeno jinak, platí, že: 
- žádné skutečnosti a údaje v této zprávě obsažené nelze považovat za závazný návrh na 
uzavření smlouvy nebo přijetí Vašeho návrhu na uzavření smlouvy; - obsahuje-li tato zpráva 
návrh na uzavření smlouvy (nabídku), pak jakékoli i nepodstatné změny, které v této nabídce 
učiníte, budou námi považovány za novou nabídku; - obsahuje-li tato zpráva návrh na 
uzavření smlouvy, nebo je-li reakcí na Váš návrh na uzavření smlouvy, pak smlouva, která má 
na základě tohoto návrhu vzniknout, bude uzavřena nejdříve okamžikem podpisu jejího 
písemného vyhotovení oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
Dne 2019-08-23 09:05, Pavel Zubek napsal: 
Dobrý den, 
v příloze Vám zasíláme objednávku na elektromontážní práce související s počítačovou sítí v 
budově školy, dle Vámi zaslané cenové nabídky, která je přílohou objednávky. 
Prosím o zaslání akceptace této objednávky jako odpověď na tento e-mail. 
Ing. Pavel Zubek 
ředitel školy 
Střední škola teleinformatiky, Ostrava, p.o. 
Opavská 1119/12 
708 61 Ostrava - Poruba 
IČ: 00845329 
tel: 733 615 476 
e-mail: zubek@teleinformatika.eu 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí 
 

mailto:info@hekaton.cz
mailto:zubek@teleinformatika.eu
http://www.hekaton.cz/
http://www.hekaton.cz/
mailto:zubek@teleinformatika.eu

